

SG Private Banking (Suisse) S.A., Lausanne					
Bilans consolidés au 30 juin 2006 et au 31 décembre 2005					
Actifs	30.06.2006		31.12.2005		
	CHF	CHF	CHF	CHF	
Liquidités	50 670 683	27 971 409	Engagements résultant de papiers monétaires	5 684 441	
Créances résultant de papiers monétaires	12 033 282	15 946 467	Engagements envers les banques	1 628 738 579	
Créances sur les banques	741 801 125	734 812 966	Engagements envers la clientèle sous forme d'épargne et de placements	73 371 592	
Créances sur la clientèle	2 138 874 511	1 914 048 136	Autres engagements envers la clientèle	972 404 054	
Créances hypothécaires	101 203 923	60 549 766	Comptes de régularisation	50 840 018	
Portefeuilles de titres et de métaux précieux destinés au négoce	1 662 112	128 282	Autres passifs	108 259 988	
Immobilisations financières	43 896 197	49 719 960	Correctifs de valeurs et provisions	18 778 252	
Participations	3 462 086	3 468 644	Réserves pour risques bancaires généraux	13 980 000	
Immobilisations corporelles	25 906 634	26 901 217	Capital social	51 609 000	
Valeurs immatérielles	7 764 259	9 764 259	Réserves issues du capital	8 000 000	
Comptes de régularisation	43 480 866	23 560 290	Réserves issues du bénéfice	271 163 721	
Autres actifs	32 073 967	28 320 004	Bénéfice du groupe	0	
Total des actifs	3 202 829 645	2 895 191 400	Total des passifs	3 202 829 645	
Total des créances de rang subordonné	0	0	Total des engagements de rang subordonné	40 000 000	
Total des créances sur les participations non consolidées et les participants qualifiés	403 010 232	376 908 502	Total des engagements envers les participations non consolidées et les participants qualifiés	982 577 384	
Opérations hors bilan			Instruments financiers dérivés (sous-jacents)	3 784 790 728	
Engagements conditionnels	263 022 088	216 060 818	Opérations fiduciaires	6 233 654 845	
				4 904 665 515	
				5 852 725 715	
Comptes de résultat consolidés au 30 juin 2006 et au 30 juin 2005					
30.06.2006		30.06.2005		30.06.2006	
CHF		CHF		CHF	
Produits et charges de l'activité bancaire ordinaire				Résultat des opérations de négoce	
Résultat des opérations d'intérêts				13 619 060	
Produits des intérêts et des escomptes	48 631 653	35 419 243	Autres résultats ordinaires		12 155 916
Produits des intérêts et des dividendes des portefeuilles destinés au négoce	0	0	Résultat des aliénations d'immobilisations financières		6 750
Produits des intérêts et des dividendes des immobilisations financières	742 490	660 272	Produit des participations		113 907
Charges d'intérêts	-25 197 528	-16 780 727	Résultat des immeubles		12 600
Sous-total résultat des opérations d'intérêts	24 176 615	19 298 787	Autres produits ordinaires		338 997
Résultat des opérations de commissions et des prestations de service				Sous-total autres résultats ordinaires	
Produit des commissions sur les opérations de crédit	808 058	636 840	Charges d'exploitation		472 254
Produit des commissions sur les opérations de négoce de titres et les placements	110 662 994	85 943 459	Charges de personnel		-49 787 011
Produit des commissions sur les autres prestations de service	1 749 496	1 550 046	Autres charges d'exploitation		-22 969 431
Charges de commissions	-23 545 477	-16 755 735	Sous-total charges d'exploitation		-72 756 442
Sous-total résultat des opérations de commissions et des prestations de services	89 675 071	71 374 611	Bénéfice brut		55 186 558
					35 835 677